
UCHWAŁA NR XLII/365/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę
221 004,23 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę
221 004,23 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. § 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 21 717 546,41 zł, w tym na zadania zlecone 1 968 332,18 zł;
b) wydatkami w kwocie 24 887 546,41 zł, w tym na zadania zlecone 1 968 332,18 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 170 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 5. 1. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa            

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno,   stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/365/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 000,00  0,00  15 000,00

 75416  Straż gminna (miejska)  15 000,00  0,00  15 000,00

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  0,00  15 000,00  15 000,00

 6280
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 15 000,00  - 15 000,00  0,00

 758  Różne rozliczenia  4 827 361,00  117 764,73  4 945 125,73

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  117 764,73  117 764,73

 2990  Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego  0,00  117 764,73  117 764,73

 801  Oświata i wychowanie  311 948,00  5 000,00  316 948,00

 80101  Szkoły podstawowe  50 000,00  5 000,00  55 000,00

 2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  0,00  5 000,00  5 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 173 697,87  98 239,50  2 271 937,37

 90002  Gospodarka odpadami  990 997,87  87 439,50  1 078 437,37

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  0,00  87 439,50  87 439,50

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  10 800,00  10 800,00

 6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  0,00  10 800,00  10 800,00

 Razem:  21 496 542,18  221 004,23  21 717 546,41

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Czenko

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/365/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 661 202,13  20 484,73  2 681 686,86

  60016   Drogi publiczne gminne  1 626 202,13  20 484,73  1 646 686,86

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 600,00  - 2 000,00  32 600,00

   4270  Zakup usług remontowych  350 000,00  22 484,73  372 484,73

 710    Działalność usługowa  111 500,00  44 280,00  155 780,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  61 500,00  44 280,00  105 780,00

   4300  Zakup usług pozostałych  56 500,00  44 280,00  100 780,00

 750    Administracja publiczna  3 223 357,00  - 1 654,32  3 221 702,68

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 667 457,00  - 1 654,32  2 665 802,68

   4300  Zakup usług pozostałych  142 600,00  - 1 654,32  140 945,68

  75095   Pozostała działalność  218 600,00  0,00  218 600,00

   4300  Zakup usług pozostałych  300,00  100,00  400,00

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  10 000,00  - 100,00  9 900,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  17 916,00  1 654,32  19 570,32

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  16 803,00  1 654,32  18 457,32

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 1



   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 841,22  836,37  4 677,59

   4300  Zakup usług pozostałych  57,60  817,95  875,55

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  422 070,00  0,00  422 070,00

  75416   Straż gminna (miejska)  204 870,00  0,00  204 870,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  27 900,00  15 000,00  42 900,00

   4430  Różne opłaty i składki  0,00  2 000,00  2 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00  - 17 000,00  63 000,00

 801    Oświata i wychowanie  6 801 419,00  5 000,00  6 806 419,00

  80101   Szkoły podstawowe  3 201 959,39  5 000,00  3 206 959,39

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  113 293,76  5 000,00  118 293,76

 852    Pomoc społeczna  3 174 833,10  - 8 122,00  3 166 711,10

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  475 445,00  - 8 122,00  467 323,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  284 467,00  - 8 122,00  276 345,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  148 403,00  8 122,00  156 525,00

  85395   Pozostała działalność  148 403,00  8 122,00  156 525,00

   3119  Świadczenia społeczne  4 800,00  6 900,00  11 700,00

   4309  Zakup usług pozostałych  3 538,00  1 222,00  4 760,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 373 597,87  98 239,50  3 471 837,37

  90002   Gospodarka odpadami  1 725 077,87  87 439,50  1 812 517,37

   4300  Zakup usług pozostałych  415 000,00  87 439,50  502 439,50

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  382 000,00  10 800,00  392 800,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  52 000,00  10 800,00  62 800,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 554 425,00  53 000,00  1 607 425,00

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 2



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 554 425,00  53 000,00  1 607 425,00

   2800  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  0,00  31 000,00  31 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  13 000,00  25 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  9 000,00  13 000,00

 Razem:  24 666 542,18  221 004,23  24 887 546,41

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Czenko

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/365/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 czerwca 2014 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  80 000,00  - 17 000,00  63 000,00

  75416   Straż gminna (miejska)  80 000,00  - 17 000,00  63 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  80 000,00  - 17 000,00  63 000,00

    Zakup samochodu dla straży gminnej  80 000,00  - 17 000,00  63 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  95 626,67  10 800,00  106 426,67

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  52 000,00  10 800,00  62 800,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  52 000,00  10 800,00  62 800,00

    Nowe punkty oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy  52 000,00  10 800,00  62 800,00

 Razem  5 013 353,80  - 6 200,00  5 007 153,80

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 067459AD-F3E5-4AAA-8BD8-0A9FDE718A76. Podpisany Strona 1




